- 1 -

证券代码：000788         证券简称：西南合成    公告编号：2009-27

  西南合成制药股份有限公司重组进展公告

2009 年 6 月 3 日，西南合成制药股份有限公司（以下简称“公司”）收到

中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准西南合成制药股

份有限公司向北京北大国际医院集团有限公司发行股份购买资产的批复》（证监

许可〔2009〕435 号），核准公司向北京北大国际医院集团有限公司发行 42,872,311

股人民币普通股股票购买相关资产。

根据有关批复，2009 年 6 月 25 日，重庆大新药业股份有限公司在重庆市工

商行政管理局完成了工商变更登记手续，2009 年 6 月 29 日，天健光华（北京）

会计师事务所有限公司出具天健光华验（2009）综字第 100013 号《验资报告》。

根据该验资报告，截止 2009 年 6 月 29 日，本公司已经收到北京北大国际医院集

团缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币 42,872,311.00 元，全部以股权出资。

公司正根据有关要求推进相关实施工作。

特此公告。

           西南合成制药股份有限公司董事会

            二〇〇九年七月七日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。